
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/359/2023 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie utworzenia na terenie powiatu sandomierskiego mieszkania chronionego 
dla usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 pkt 11, art. 53, art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) i art.140 ust.1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie mieszkań chronionych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 822) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na terenie Powiatu Sandomierskiego mieszkanie chronione dla usamodzielniających 
wychowanków opuszczających pieczę zastępczą. 

§ 2. Mieszkanie chronione prowadzone będzie w lokalu mieszczącym się w Sandomierzu przy 
ul. Maciejowskiego 2/49. 

§ 3. Mieszkanie chronione jest formą pomocy społecznej przygotowującą osoby tam przebywające, pod 
opieką specjalistów, do prowadzenia samodzielnego życia lub zastępującą pobyt w placówce zapewniającej 
całodobową opiekę. Mieszkanie chronione zapewnia warunki samodzielnego funkcjonowania w środowisku, 
integracji ze społecznością lokalną. 

§ 4. Mieszkanie chronione prowadzone będzie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sandomierzu. 

§ 5. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym ustalona została Uchwałą NR XV/104/2019 Rady 
Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 2298



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Huk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2298


	Uchwała

		2023-05-29T09:28:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




